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Vec: Cyklochodník – Kvakovce – Domaša Dobrá – Domaša Tíšava 
Vysvetlenie č. 3  informácií potrebných na vypracovanie ponuky, návrhu a na preukázanie splnenia 
podmienok účasti  
 
V zmysle §  48 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov na 
predmet Cyklochodník – Kvakovce – Domaša Dobrá – Domaša Tíšava uverejnenej v Dodatku k 
Úradnému vestníku Európskej únie (Ú. v. EÚ/S) číslo S211 zo dňa 29.10.2021, pod číslom 2021/S 
211-549215 a vo Vestníku Úradu pre verejné obstarávanie č. 250 dňa 02.11.2021 pod číslom  
52042-MSP Vám poskytujeme vysvetlenie informácií potrebných na vypracovanie ponuky, návrhu a 
na preukázanie splnenia podmienok účasti: 
 
Otázka č. 29: 
Otázky pre obidve časti:  
Súčasťou realizácie stavebných prác má byť aj Dodávka a montáž výsuvného zahradzovacieho 
stĺpika s napájaním fotovoltaikou. Ide o položku č. 100 001, ktorej merná jednotka je kpl.   

Nakoľko technická správa ani výkresy neobsahujú presnú špecifikáciu tejto položky Vás týmto 
žiadame v zmysle a nadväznosti na § 42 o  podrobné vymedzenie predmetu tejto dodávky 
a montáže a jednoznačné zadefinovanie tejto položky. 
 
Odpoveď: 

V prílohe tohto vysvetlenia je príloha č. 30 PD doplnenie vys stl, kde je špecifikácia 
výsuvného zahradzovacieho stĺpika. Platí pre obidve časti zadávania zákazky. 

 
Otázka č. 30: 
Otázky pre obidve časti:  
V nadväznosti na otázku č. 1 žiadame doplniť projekt/návrh projektanta k predmetnej položke tak, aby 
bol jednoznačne určené všetky technické parametre navrhnutého riešenia aby uchádzač bol schopný 
v prípade potreby nahradiť toto zariadenie vhodným ekvivalentom.  

Odpoveď: 

V prílohe tohto vysvetlenia je príloha č. 30 PD doplnenie vys stl, kde je špecifikácia 
výsuvného zahradzovacieho stĺpika. Platí pre obidve časti zadávania zákazky. 

 

 

.................................................................. 

                    Ing. Ján Halgaš 

  osoba zodpovedná za verejné obstarávanie 

 

 

Prílohy  č. 1  Príloha č. 30 PD doplnenie vys stl  


